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大仙市立横堀小学校
令和３年６月２１日現在学校教育目標

２年生 ３年生 ５年生

ていねいそうじ（～１６日）

下　　　校　　　時　　　　刻

１年生

15:00 15:00 15:00 16:00

15:00

15:00 16:00

職員会議、板垣先生研究授業

夢に向かって　心豊かに　たくましく生きる子ども　～“自分で考え みんなと創る”楽しい ふるさとの学校～

学校行事等

学校安全日、国語専門監来校、２年町探検、
フッ化物洗口、児童との面談週間（～１６日）

４年菜のはなタイム（10:30～12:00）、清掃ローテーション

15:00

16:00

令和３年度 　　　　　７月の教育計画（確定版）

日
曜
日

15:00

16:00

14:10

14:10

15:00

14:10

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

海の日

スポーツの日

15:00

地区児童会（ステップアップタイム）

15:00

15:00
夏季休業始まり～８月２０日（金）、
保護者面談１日目、学習会

クラブ活動⑤、国語専門監来校、
大仙っ子新聞読もうＤＡＹ、フッ化物洗口

15:00 16:00

15:00 15:00

15:00

14:10

16:00

16:00

16:00

16:00 16:00

16:00

16:00

15:00 15:00

16:00

16:0016:00

16:00

16:00

16:00

14:1014:10

16:00

14:10

15:00

16:00

15:00

15:00

14:10

15:00

16:0016:00

16:00

15:00 16:00

４年生

16:0016:00

16:00 16:00

６年生

16:00

15:0015:0015:00

15:00 16:00

16:00

保護者面談３日目、学習会

15:00

15:00

保護者面談２日目、学習会

夏休み直前集会

みどりっ子テスト（算数）
４年社会科校外学習（大仙美郷クリーンセンター）

委員会活動④、国語専門監来校、フッ化物洗口

指導主事訪問（図工）、特別支援教育支援員研修

PTA学習参観日

16:00 16:00

水質検査

※保護者面談について
　保護者面談は，２０日（火）、２１日（水）、２６日（月）で計画しています。
　詳しい面談時間等については、学級通信や連絡帳でご確認くださるよう
お願いいたします。

みどりっ子テスト（国語）

15:0015:00

15:00

15:00


